
振込手数料一覧

  振込金額
当行


同一支店あて
当行


他店あて
他行あて

ATM（カー
ド）

当行
カード

個人（含む個人事
業者）のお客さま

3万円未満 無料 110円 209円

3万円以上 無料 110円 330円

法人・団体のお客
さま

3万円未満 無料 110円 209円

3万円以上 無料 220円 330円

当行カード以外

3万円未満 無料 110円 209円

3万円以上 無料 220円 330円

ATM（現金）

3万円未満 220円 220円 374円

3万円以上 440円 440円 550円

三菱ＵＦＪダイレクト（インターネットバンキング）

（テレフォンバンキング（自動音声応答）も含む）

3万円未満 無料 無料 154円

3万円以上 無料 無料 220円

窓口（含む登録振込サービス）

3万円未満 330円 330円
594円


（文書・電信と
も）

3万円以上 550円 550円
770円


（文書・電信と
も）

定額自動送金サービス
（ ）内は取扱手数料

3万円未満
無料


（＋110円）
110円 

（＋55円）

264円

（＋55円）

3万円以上
無料


（＋110円）
330円 

（＋55円）

550円

（＋55円）

EB （CAMS、U-LINE、BizSTATION）、電子
記憶媒体 、FAX

3万円未満 110円 110円 484円

3万円以上 330円 330円 660円

（*1） ATMまたは窓口での当行同一支店あて振り込みとは、受取人口座と同一支店のATMまたは窓口でのお振り込みをさします。「三菱ＵＦＪダイレクト」、「定額自動送金
サービス」、「EB、電子記憶媒体、FAX」での当行同一支店あて振込とは、引落口座と受取人口座が同一支店でのお振り込みをさします。

（*2） 本人確認手続きがお済みでない場合は、10万円を超えるキャッシュカードでのお振り込みはお取り扱いできません。

（*3） キャッシュカードをご利用の場合、ATM手数料が別途必要な場合があります。


（*4） キャッシュカード（法人用）について、くわしくは
こちら
をご覧ください。

（*5） 銀行・信用金庫・信用組合のカードに限ります（ただし、一部取り扱いできない金融機関がありますので、くわしくはお取引金融機関にお問い合わせください）。

（*6） 10万円を超えるお振り込みはお取り扱いできません。

（*7） ATM・三菱ＵＦＪダイレクト（インターネットバンキング、テレフォンバンキング（自動音声応答））での三菱ＵＦＪ信託銀行・auじぶん銀行へのお振り込みは当行他
店あて扱いとなります。

（*8） 「スーパー普通預金（メインバンク　プラス）」から他行あてにお振り込みいただく場合、お取引内容によっては無料となります。無料となる条件等、くわしくは
「ス
ーパー普通預金（メインバンク　プラス）」
をご覧ください。

（*9） 定額自動送金サービスでのauじぶん銀行へのお振り込みは当行他店あて扱いとなります。

（*10） くわしいサービス内容は窓口、または
こちら
でご確認ください。

（*11） 総合振込をFD(フロッピーディスク）、MO（光磁気ディスク）、DVD（光ディスク）等によりご依頼いただくサービスです。

（*12） 本サービスは新規受付を終了させていただきました。

※ 手数料には消費税が含まれています。

© MUFG Bank, Ltd. All rights reserved.

（*1）

（*2）

（*3）

（*7）

（*7）

（*4）

（*7）

（*7）

（*5）

（*7）

（*7）

（*6）

（*7）

（*7）

（*7） （*8）

（*7） （*8）

（*9）

（*9）

（*10）

（*11） （*12）

くわしくはこちら

このウィンドウを閉じる

金融商品勧誘方針 お客さまの個人情報保護について 法人等のお客さまの情報について 本サイトのご利用にあたって

https://direct.bk.mufg.jp/
https://www.bk.mufg.jp/info/cashcard_houjin.html
https://www.bk.mufg.jp/kouza/yugu/mb/index.html
https://www.bk.mufg.jp/houjin/it/urikake/nyukindata/index.html
https://www.bk.mufg.jp/index.html
https://www.bk.mufg.jp/index.html
https://www.bk.mufg.jp/tesuuryou/atm.html
https://www.bk.mufg.jp/ippan/legal/index.html
https://www.bk.mufg.jp/kojinjouhou/index.html
https://www.bk.mufg.jp/info/20150610_houjinjouhou.html
https://www.bk.mufg.jp/ippan/site/index.html

