

振込手数料一覧

			振込金額	当行 同一支店あて (*1)	当行 他店あて	他行あて
ATM (カー ド) ^(*2) ^(*3)	当行カード	個人(含む個人事 業者)のお客さま	3万円未満	無料	110円 ^(*7)	209円
			3万円以上	無料	110円 ^(*7)	330円
		法人・団体のお客 さま ^(*4)	3万円未満	無料	110円 (*7)	209円
			3万円以上	無料	220円 (*7)	330円
	当行力一下以外(*5)		3万円未満	無料	110円 ^(*7)	209円
			3万円以上	無料	220円 ^(*7)	330円
ATM (現金) ^(*6)		3万円未満	220円	220円 (*7)	374円	
		3万円以上	440円	440円 ^(*7)	550円	
三菱UF Jダイレクト (インターネットバンキング)(テレフォンバンキング (自動音声応答) も含む)		3万円未満	無料	無料 (*7)	154円 (*8)	
		3万円以上	無料	無料 (*7)	220円 (*8)	
窓口(含む登録振込サービス)		3万円未満	330円	330円	594円 (文書・電信と も)	
		3万円以上	550円	550円	770円 (文書・電信と も)	
定額自動送金サービス ()内は取扱手数料		3万円未満	無料 (+110円)	110円 ^(*9) (+55円)	264円 (+55円)	
		3万円以上	無料 (+110円)	330円 ^(*9) (+55円)	550円 (+55円)	
EB ^(*10) (CAMS、U-LINE、BizSTATION)、電子 記憶媒体 ^(*11) 、FAX ^(*12)		3万円未満	110円	110円	484円	
		3万円以上	330円	330円	660円	

- (*1) ATMまたは窓口での当行同一支店あて振り込みとは、受取人口座と同一支店のATMまたは窓口でのお振り込みをさします。「三菱UF1ダイレクト」、「定額自動送金サービス」、「EB、電子記憶媒体、FAX」での当行同一支店あて振込とは、引落口座と受取人口座が同一支店でのお振り込みをさします。
- (*2) 本人確認手続きがお済みでない場合は、10万円を超えるキャッシュカードでのお振り込みはお取り扱いできません。
- (*3) キャッシュカードをご利用の場合、ATM手数料が別途必要な場合があります。
 > くわしくはこちら
- (*4) キャッシュカード(法人用)について、くわしくは <u>こちら</u> をご覧ください。
- (*5) 銀行・信用金庫・信用組合のカードに限ります(ただし、一部取り扱いできない金融機関がありますので、くわしくはお取引金融機関にお問い合わせください)。
- (*6) 10万円を超えるお振り込みはお取り扱いできません。
- (*7) ATM・三菱UF J ダイレクト(インターネットバンキング、テレフォンバンキング(自動音声応答))での三菱UF J 信託銀行・auじぶん銀行へのお振り込みは当行他店あて扱いとなります。
- (*8) 「スーパー普通預金(メインバンク ブラス)」から他行あてにお振り込みいただく場合、お取引内容によっては無料となります。無料となる条件等、くわしくは<u>「スーパー普通預金(メインバンク ブラス)」</u>をご覧ください。
- (*9) 定額自動送金サービスでのauじぶん銀行へのお振り込みは当行他店あて扱いとなります。
- (*10) くわしいサービス内容は窓口、または こちら でご確認ください。
- (*11) 総合振込をFD(フロッピーディスク)、MO (光磁気ディスク)、DVD (光ディスク) 等によりご依頼いただくサービスです。
- (*12) 本サービスは新規受付を終了させていただきました。
- ※ 手数料には消費税が含まれています。

X このウィンドウを閉じる